成都日本商工クラブ

会員の皆様

202３年１１月１７日

成都日本商工クラブ事務局

成都日本商工クラブ 202３年度「忘年会」のご案内

秋の終わりとともに、今年も残すところあとわずか、年末の気配も感じられる季節となりました。

さて、成都日本商工クラブでは、「忘年会」を12月20日（水）にニッコロ成都（成都尼依格羅酒店）で

開催します。

美味しいお料理を準備し、恒例の抽選会も予定しております。会員の相互交流、年末のご挨拶の場として

ご利用いただきたく、ご家族お誘い合わせのうえふるってご参加下さい。

ご出欠は、別紙フォームにご記入の上、１２月１１日（月）までにご回答下さい。

なお、法人会員の場合、窓口ご担当者様にてお取りまとめいただけますと、ご出欠の集計も間違いなく集

計できますので、是非ともご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

記

日 時：202３年１２月２０日（水）１８：３０～（受付：１８：００～）

会 場：成都尼依格罗酒店（NICCOLO成都） 7階「尼依格罗宴会厅」

成都市錦江区紅星路 3段1号 国際金融中心3号楼 TEL:028-8220 8888

参考 URL  https://www.niccolohotels.com/zh-cn/niccolo-chengdu

参加費：★懇親会参加費は 現金にてお支払いをお願いいたします。

・クラブ会員・会員のご家族（高校生以上）：300 元

                         ※高校生未満のお子様は無料です

・非クラブ会員：450 元

=====================================================================================

☆ご協力のお願い！☆

（１）抽選会景品のご提供

当日は「お楽しみ抽選会」を行います。皆様から景品をご提供いただけますと抽選会も、より楽しくなり

ます。製品の宣伝にもなりますので是非ともご協力願います。充分な数量をご提供いただける場合は、抽選

景品ではなく全員配布とさせていただく場合もあります。

お手数おかけいたしますが、別添 PPT にて「企業名」「景品名」「数量」「写真」を１２月１１日（月）ま

でに事務局までご連絡下さいますようご協力よろしくお願いいたします。

（２）２０２３年度 年度会費のお支払い （現金にてお願いいたします）

当日、商工クラブ年度会費 をお支払いいただく受付も併設いたします。

年度会費についての金額、納付状況については商工クラブ事務局にお問い合わせ下さい。

【お問い合わせ先】
成都日本商工クラブ事務局

E-mail： info@chengdu-shokoclub.org;
TEL：１５２-０８１９-１３０５／０２８-８６２０-３３８０ 何怡（かい）・日本語可

tel:+86%2028%208220%208888
https://www.niccolohotels.com/zh-cn/niccolo-chengdu
mailto:info@chengdu-shokoclub.org